MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 35/2024

CEDÊNCIAS DE PASSAGEM - CAMINHo Do CEMITÉRIo

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e ïrânsito, com
competências delegadas pelo Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 07 de abril
de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, a partir das 01h00 do
dia 26.01.2024, os condutores que circulam nos arruamentos abaixo discriminados,
cedem passagem perante os que circulam no Caminho do Cemitério.

- Rua da Quinta D. Leonor;

- Travessa da Quinta Falcão;

- Rua Joaquim José Jardim Costa;

- Caminho da Terra Chã;

- Travessa do Cemitério;

- Rua da Quinta das Freiras;

- Caminho das Laranjeiras;

- Ladeira Manuel Augusto da Costa;

- Caminho do Campo da Imaculada Conceição;

- Rampa Manuel Augusto da Costa.

Funchal, 15 de janeiro de 2024.

Vereador com o louro ilidade e Trânsito,

Bruno Miguel Camacho Pereira